
1 

57414 

О признании утратившим силу 
постановления Главы админис-
трации Александровского му-
ниципального района от 27 
октября 2008 г. № 1072 «Об 
утверждении Положения о 
порядке и условиях признания 
безнадежной к взысканию и 
списания недоимки по местным 
налогам, сборам, а также 
задолженности по пеням и 
штрафам» 

В соответствии с частью 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 8 Закона Пермского края от 27 мая 2019 г. № 395-ПК «Об 

образовании нового муниципального образования «Александровский 

муниципальный округ Пермского края» в целях приведения нормативных 

правовых актов в соответствие с действующим законодательством, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Главы администрации 

Александровского муниципального района от 27.10.2008 г. № 1072 «Об 

утверждении Положения о порядке и условиях признания безнадежной к 

взысканию и списания недоимки по местным налогам, сборам, а также 

задолженности по пеням и штрафам». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru).  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа – начальника финансового управления. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                       О.Э. Лаврова 

  

  

    

  

  

  

191 17.02.2023 


